ctitsidittem Scriplurafum de medid qusestionum
scandala resecenlur. Cujus cbnventus locuro ve-

strse imminet pfudentise deliberare, qui nostris ad

vos conyenieiitibus fratribus salubrior atque com-

mpjior sit. Temptis autem bppoiiunuin Octobrem

seqiientis anni meiiseni Domino cooperanle prsevi-
dimus. Propter quse omnia cum veslrae sapienlise
moderatione fractanda venerabileni fralrem 110-

struni, M[aurum], Amalfilaiium episcopura, et cha-

rissiinos filios N. ahbalem et Hugonem, sedis no-

slfse presbyteros et eharissiroum B,, sedis nostrse

subdiacorium, ad vestram praesentiam destinamus.

Quos fogamus ad nos celerius remitli, ut respon-
sioiiis vcslrse certiiudinem cognoscentes , quse ii;

posterum a'd id peragendum disponenda fuerint,

auctore' Deo, congruenier disponamus.

Trojse.
CDXXXVIU.

Ad T[hcodcri.cum]presbtjterum cardinalem, aposlo- £
- ,. . . licw sedis.lcgatum.

(Anno 1115.)

[MASSI,ConcH.,XX, 1096.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, T.

presbytero cardiiiali apostoliceesedis legalo, sanctam

et apbstolicam beiiedictioiiem.-.,',
Ex antiqua relatione coiriperimus Saxones a

piincipio conversipnis suse ,ad Deum fideles'.alque
obedientes beato pontifici etapostolica? sedi exsti-

lisse,- Quia igitur ad.paiies illas, ut audivimus,

accessil, ct ineis super ecclesiis aliisque quibus-
dam negotiis scandala emerserint, si quid aut

etiam alihi juste' atque: canonice opcrart potueris,
aucforiiatis nostfae favore, etcooperante Dpmino,

- i opeferis. Si quod et consolalionis auxilium iiosiro

Halberstadiensi episcopo conferre potiieiis,_confe-
- vas ul apostolic* sedis visitalipne .gaudeat.
i Data Ferentini, vi Id. Octobris.

i , :.--'• CDXXXIX,
i * Oralorium' S. Marim penes Novum-ourgum aptid
_ Aidenarddm, mcmbrumEihamensh Ecciesiw, tuen-

dum suscipil,t - - " '
',;.•.- (Anno 1115, Oct. 18,).

[ Historia Mecldiniensh,, II,. 255, tesle Breqiiigriy'
Tabl, chron. II, 455. ]

• CDXL.

Monasterii S. Xisli Placenlini possessioncs ionfir-
tnal,monachhque jus eligeridi abbalis iribuii.

(Aniio 1115, Oct; 50.) .:•'

[MABILL.,Annal. Bened. VI, G07.]
S Pacalis in Urbe rebus, Roniam sub aufumnum

reversus est Paschalis, ubi residebat in Kaiendas

Aprilis bujtis anni 1115, cum poriiificiuiri diploma
indttlsit Odoni abbati monasterii Sancti Xisti, Plri-

cenliae siti, ubi monachi loco sanctimonialium inale

viventiuin nuper subslituli fueraut, agente prwcipue
illuslris memonw Malhildi comilissa, qualenus et re-

ligio illic monastki Ordinis servaretur, et monasierii